UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

POSQUIPA
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POSQUIPA
POSQUIPA
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POSQUIPA
POSQUIPA
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PPGCA
PPGCA
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

NUCLEO DE ANALISE, REGISTRO E PUBLICACAO ACADEMICA - NARPA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

23520.001412/2020-77
23520.000900/2020-30
23520.000892/2020-52
23520.000061/2020-82
23520.014464/2019-48
23520.014430/2019-53
23520.014428/2019-84
23520.003749/2020-97
23520.004997/2020-55
23520.004451/2020-02
23520.003647/2020-66
23520.002900/2020-59
23520.002544/2020-68
23520.005512/2020-41
23520.005592/2020-34

2020100052 DEFERIDO
2020100070 DEFERIDO
2020100061 DEFERIDO
2020100016 DEFERIDO
2020100043 DEFERIDO
2020100034 DEFERIDO
2020100025 DEFERIDO
2019100167 DEFERIDO
2020100016 DEFERIDO
2020100016 DEFERIDO
2019100256 DEFERIDO
2019100210 DEFERIDO
2018100289 DEFERIDO
2020100400 DEFERIDO
2020100482 DEFERIDO

CCRA/SA/UFOB, 31 de julho de 2020.
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DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
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